### 13.

#### REGULA DE HABENTIBUS PLURES EXPECTATIONES IN DIVERSIS ROTULIS<sup>a</sup>.

Item, quod<sup>b</sup> quicumque<sup>c</sup>, cuiuscumque status, gradus vel conditionis existant, in pluribus rotulis in ista nova domini nostri assumptione datis<sup>d</sup> vel dandis quomodolibet ad plures beneficiales<sup>e</sup> expectationes collocati<sup>f</sup> unam collationem teneantur eligere et ea contentari.

- 
- <sup>a</sup> Regula - rotulis Paris 4121; Madrid 55 Habentes plures gratias in diversis rotulis unam eligere tenentur  
<sup>b</sup> quod fehlt VL 3987  
<sup>c</sup> quicumque Reims 771 quibuscumque  
<sup>d</sup> datis fehlt Paris 4121  
<sup>e</sup> beneficiales fehlt Reims 771  
<sup>f</sup> collocati VL 3987 collocari

### 14.

#### REGULA DE PRELATIONE GRADUATORUM IN ROTULIS<sup>a</sup>.

Item, quod<sup>b</sup> in rotulis<sup>c</sup> dictorum<sup>d</sup> reverendissimorum patrum<sup>e</sup> et aliorum quorumcumque expeditis vel expediendis, qui videlicet fuerunt sub eadem data signati<sup>f</sup>, quacumque collatione vel signatione<sup>g</sup> in contrarium facta vel facienda non obstante<sup>h</sup>, semper graduati non graduatis et inter<sup>i</sup> graduatos magis graduati<sup>j</sup> minus graduatis<sup>k</sup> et scolares non scolaribus<sup>l</sup> et inter baccalarios antiquiores in lectura et inter scolares antiquiores in auditione iunioribus<sup>m</sup> et inter graduatos disparium facultatum ceteris paribus in theologia magistri doctoribus aliarum facultatum et sic de aliis ponderatis<sup>n</sup> gradibus omnium facultatum<sup>o</sup> secundum notabilitatem<sup>p</sup> earundem<sup>q</sup> nec non illi<sup>r</sup> de loco vel diocesi<sup>s</sup> extraneis; et inter illos<sup>t</sup>, qui in eisdem sunt inserti rotulis, priores scripti posterioribus, ceteris tamen paribus; et premissa graduali ordinatione servata quoad beneficia concurrentium<sup>u</sup> collationum seu expecta-

tionum<sup>v</sup> assequenda sine<sup>w</sup> alia differentia preferantur<sup>x</sup>, salvo quod auditores<sup>y</sup>, camerarii, fratres<sup>z</sup>, nepotes et consanguinei germani<sup>aa</sup> et consanguineorum<sup>bb</sup> ipsorum filii<sup>cc</sup> prefatorum reverendissimorum patrum et magni nobiles remaneant, prout fuerunt<sup>dd</sup> collocati, et preferantur in beneficiorum<sup>ee</sup> assecutionibus<sup>ff</sup> illis, quibus expeditores ipsorum rotulorum eos ordinaverunt in data preferri.

---

<sup>a</sup> Regula - rotulis *Paris* 4121; *Madrid* 55 Nota, qui preferantur, ubi sunt concurrentes